

RECEBI (EMOS) DE ALDENER GONCALVES DE OLIVEIRA, OS PRODUTOS CONSTATANTE DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO, BEM COMO ATTESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS.		NF-e No. 000.004.671 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



ALDENER GONCALVES DE OLIVEIRA
Avenida Octávio Mangabeira, 6233 - TERREO
FRENTE
Boca do Rio - Salvador/BA
CEP: 41706690 - FONE: 7132116752

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

SAÍDA

No. 000.004.671
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

2925 0834 0559 6200 0160 5500 1000 0046 7113 5256 6524

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129251567631381 - 29/08/2025 08:45:59-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 65925917	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 34.055.962/0001-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		C.N.P.J./C.P.F. 04.142.491/0001-66	DATA DA EMISSÃO 29/08/2025
ENDEREÇO 5ª Avenida, 750 - CAB	BAIRRO/DISTRITO Centro Administrativo da Bahia	CEP 41745004	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 29/08/2025
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX 7131030195	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 08:45:00

BC ICMS 800,00	VALOR ICMS 164,00	BC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 44.700,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR PIS 290,55	VALOR COFINS 1.341,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 44.700,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 230,00	ESPÉCIE Unidades	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 4.550,000	PESO LÍQUIDO 4.500,000	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	%ICMS	%IPI
112105	TINTA ACRÍLICA, acabamento fosco, interior e exterior, lata de 18 litros, cor Branco Neve. Marca: Elit	32091010	060	5405	Un	160	195,00	31.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112105	TINTA ACRÍLICA, acabamento fosco, interior e exterior, lata de 18 litros, cor Branco Neve. Marca: Elit	32091010	060	5405	Un	20	195,00	3.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112105	TINTA ACRÍLICA, acabamento fosco, interior e exterior, lata de 18 litros, cor Marfim RAL 1014 Marca: Elit	32091010	060	5405	Un	15	220,00	3.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112105	TINTA ACRÍLICA, acabamento fosco, interior e exterior, lata de 18 litros, cor Marfim RAL 1014 Marca: Elit	32091010	060	5405	Un	5	220,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7950.001.23	TINTA EPÓXI, base água, cor Branco Neve, acab.fosco, sem cheiro, área ext. e int. galão 3,6 lt Marca:Qualyvinil	32091010	060	5405	Un	15	220,00	3.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7950.001.23	TINTA EPÓXI, base água, cor Branco Neve, acab.fosco, sem cheiro, área ext. e int. galão 3,6 lt Marca:Qualyvinil	32091010	060	5405	Un	5	220,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106282	VERNIZ sintético, brilhante, incolor, para madeira. EMBALAGEM: Galão com 3,6 litros	32081020	000	5102	alac	5	80,00	400,00	400,00	82,00	0,00	20,50	0,00
106282	VERNIZ sintético, brilhante, incolor, para madeira. EMBALAGEM: Galão com 3,6 litros	32081020	000	5102	alac	5	80,00	400,00	400,00	82,00	0,00	20,50	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Nota de Empenho nº 40101.0048.25.0000270-4 Atas de RP 15 e 16/2025 - Pregão Eletrônico nº 90012/2025. Dados para paga: Ag. 3121-6 C/c. 32741-7 Banco Bradesco Endereço de entrega: Ministério Público do Estado da Bahia Coordenação de Almoxarifado, Condomínio Empresarial Villa A marilla, Rodovia BA 526, CIA AEROPORTO, KM 12, Bairro Cassange, São Cristóvão, 1.559, G alpão 10, Salvador-BA. Trib aprox: Fed R\$ 6028,55 (13,49%), Est R\$ 9163,50 (20,50%). Fonte: IBPT/empresometro. com.br/BA - 81AAFF	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------